
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO
                          

Area: PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI
                      

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  12291  del  05/08/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore SECCHI VANIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento ALBERGHI CLAUDIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. GIUNTARELLI __________firma digitale________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Approvazione elenchi delle domande non ammesse al finanziamento di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G05062 del
29/04/2020 POR Lazio FSE 2014/2020 - Approvazione del Piano Generazioni emergenza COVID 19", dell'Avviso Pubblico
"Un ponte verso il ritorno alla vita professionale e formativa" e dello Schema di Convenzione con Disco - Ente Regionale per
il diritto allo studio e la promozione della conoscenza.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 30 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G09381 06/08/2020



OGGETTO: Approvazione elenchi delle domande non ammesse al finanziamento di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. G05062 del 29/04/2020 POR Lazio FSE 2014/2020 - Approvazione 

del Piano Generazioni emergenza COVID 19”, dell’Avviso Pubblico “Un ponte verso il ritorno alla 

vita professionale e formativa” e dello Schema di Convenzione con Disco - Ente Regionale per il 

diritto allo studio e la promozione della conoscenza. 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, 

RICERCA E LAVORO 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area “Predisposizione degli Interventi”; 
 
 

VISTI: 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la Legge Regionale del 18/02/2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e successive 

modifiche ed integrazioni; 

- il Regolamento del 6 settembre 2002, n.1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi 

della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del Titolo III, 

relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 26 del 04/02/2020 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Istruzione, 

Formazione, Ricerca e Lavoro”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G04173 del 5 aprile 2019 con la quale è stato conferito al dott. 

Paolo Giuntarelli l’incarico di dirigente dell'Area "Predisposizione degli interventi" della 

Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio 

(ora Direzione Regionale Istruzione, Formazione, Ricerca e Lavoro); 

- la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

- il D.lgs. n. 196/2003 (Codice privacy) come modificato dal D.lgs. n. 101/2018; 
 

RICHIAMATE: 

- la Determinazione Dirigenziale n. G05062 del 29/04/2020 POR Lazio FSE 2014/2020. 

Approvazione del Piano Generazioni emergenza COVID 19”, approvazione dell’Avviso Pubblico 

“Un ponte verso il ritorno alla vita professionale e formativa”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G05294 del 05/05/2020 POR Lazio FSE 2014/2020. Piano 

Generazioni emergenza COVID 19". Avviso Pubblico "Un ponte verso il ritorno alla vita 

professionale e formativa". Impegno di spesa di € 40.397.000,00 a favore di DiSCo - Ente 

Regionale per il diritto allo studio e la promozione della conoscenza (Codice creditore 88300) sui 

capitoli A41146, A41147, A41148 E.F 2020 M/P 12-10 aggregato 1.04.01.02 a valere sul POR 

Lazio FSE 2014-2020 - Asse 2 – Inclusione Sociale e lotta alla povertà e approvazione del 

Progetto Esecutivo CUP F85G20000040009. 

- la Determinazione Dirigenziale n. G06390 del 29/05/2020 avente ad oggetto “Approvazione 

elenchi delle domande non ammesse al finanziamento di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 

G05062 del 29/04/2020 POR Lazio FSE 2014/2020 - Approvazione del Piano Generazioni 

emergenza COVID 19”, dell’Avviso Pubblico “Un ponte verso il ritorno alla vita professionale e 

formativa” e dello Schema di Convenzione con Disco - Ente Regionale per il diritto allo studio e la 

promozione della conoscenza”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G07461 del 24/06/2020 avente ad oggetto “Approvazione 

elenchi delle domande non ammesse al finanziamento di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 

Pagina  2 / 30



G05062 del 29/04/2020 POR Lazio FSE 2014/2020 - Approvazione del Piano Generazioni 

emergenza COVID 19”, dell’Avviso Pubblico “Un ponte verso il ritorno alla vita professionale e 

formativa” e dello Schema di Convenzione con Disco - Ente Regionale per il diritto allo studio e la 

promozione della conoscenza”; 
 

TENUTO CONTO che l’Avviso Pubblico approvato con la Determinazione Dirigenziale n. G05062 

del 29/04/2020 prevede la possibilità di presentare le domande “on demand” fino all’esaurimento delle 

risorse disponibili;  

VISTO il comunicato del 03/06/2020 protocollo n° 486566 con cui si disponeva la chiusura del 

termine per la presentazione delle domande in considerazione dell’elevato numero delle stesse 

prevenute;  

VISTA altresì, la Determinazione Dirigenziale G07461 del 24/06/2020 con cui si è disposto, tra 

l’altro,  di autorizzare la ripresentazione delle domande non ritenute ammissibili, ovvero escluse, come 

da elenchi approvati e pubblicati con le Determinazioni Dirigenziali sopra richiamate; 

CONSIDERATO che le operazioni di verifica di ammissibilità formale, volte ad accertare la 

sussistenza dei presupposti per l’accesso al finanziamento, così come previsto all’art. 6 dell’Avviso 

Pubblico in parola sono così articolate: 

l’ente DiSCo Lazio acquisite le domande ai sensi dell’art. 5, provvederà alle seguenti attività: 
- effettuare le istruttorie formali delle domande presentate, volte ad accertare la sussistenza dei 

presupposti per l’ammissione a contributo di cui agli artt. 4 e 5; 

- a conclusione della fase istruttoria di ammissibilità formale, comunicare alla Regione Lazio gli 

elenchi degli ammessi a finanziamento che provvederà alla loro formale approvazione con 

determinazione dirigenziale; 

- pubblicare sulla propria piattaforma gli elenchi approvati con indicazione delle domande ammesse 

e escluse; 

- le domande ammesse in esito alla suddetta verifica saranno approvate sulla base dell’ordine di 

arrivo e fino ad esaurimento delle risorse disponibili. 

 

PRESO ATTO di quanto indicato nell’art 5 dell’avviso pubblico: Modalità e termini per la 

presentazione delle domande e motivi di esclusione; 

 

VISTA inoltre la nota protocollo n° 448803 del 22/05/2020 trasmessa a Lazio Disco con cui la 

scrivente Amministrazione, considerata la fortissima eterogeneità delle caratteristiche degli allegati 

alla domanda e la necessità di garantire l’effetto di immediatezza nel fornire un ristoro fondamentale 

nell’attuale periodo di difficoltà, ha delineato i criteri di ammissibilità per l’accesso alle Misure 

previste dall’Avviso Pubblico, rafforzando la funzione della domanda di partecipazione, resa ai sensi 

del DPR 445/2000, quale documento di riferimento per accedere al contributo e consentendo di 

omogenizzare pertanto gli esiti dell’attività istruttoria; 

 

TENUTO CONTO inoltre che l’Amministrazione si riserva la facoltà di adottare azioni mirate volte 

alla verifica della veridicità delle dichiarazioni rese, attraverso l’utilizzo di banche dati nazionali e 

attraverso controlli a campione sulla documentazione a sostegno delle stesse direttamente presso i 

destinatari dei contributi;  

 

PRESO ATTO degli esiti della verifica di ammissibilità formale trasmessi da Disco -Ente regionale 

per il diritto allo studio e la promozione della conoscenza, all’Ufficio del Responsabile del 

Procedimento con nota prot. n. 154534 del 30/07/2020 assunta al protocollo regionale con il n. 685549 

del 30/07/2020;  

 

Pagina  3 / 30



CONSIDERATO che la Struttura regionale competente, ha verificato, in relazione agli esiti trasmessi 

e summenzionati, le istruttorie e su alcune ha dovuto modificarne l’esito, in quanto alcune istanze 

risultavano già ammesse a finanziamento con precedenti atti; 
 

RITENUTO pertanto di: 

- approvare con riserva gli elenchi delle domande non ammesse a finanziamento, contraddistinti per 

ciascuna Misura come da allegati 1, 2, 3, 4 e 5 che formano parte integrante e sostanziale della 

presente Determinazione Dirigenziale;  

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante della presente 

Determinazione Dirigenziale: 

1. di approvare con riserva gli elenchi, delle domande non ammesse a finanziamento, contraddistinti 

per ciascuna Misura come da allegati 1, 2, 3, 4 e 5 che formano parte integrante e sostanziale della 

presente Determinazione Dirigenziale;  

2. di notificare la presente Determinazione Dirigenziale a DiSCo - Ente Regionale per il diritto allo 

studio e la promozione della conoscenza. 
 

Gli elenchi delle domande ammesse al finanziamento ed escluse, fino al concorrere delle risorse in 

dotazione all’Avviso, salvo diversa e motivata scelta da parte dell’Amministrazione regionale, saranno 

pubblicati sui siti istituzionali della Regione Lazio, attraverso elenchi in continuo aggiornamento, 

nonché sul profilo istituzionale dell’Ente DiSCo, ai seguenti indirizzi: 

http://www.regione.lazio.it/rl_formazione/, www.lazioeuropa.it, http://www.laziodisco.it. 
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato anche sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.  

Avverso la presente Determinazione Dirigenziale è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR 

del Lazio nei tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

 La Direttrice 

 Avv. Elisabetta Longo 

Pagina  4 / 30



allegato 1

id Data invio misura motivi di esclusione

81713 2020-06-30T16:38:37.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

81716 2020-06-30T17:21:36.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

81722 2020-06-30T18:01:32.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

81814 2020-07-01T11:58:30.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81816 2020-07-01T11:59:54.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81829 2020-07-01T12:12:18.000Z 1 termini presentazione documenti non coerenti con avviso

81841 2020-07-01T12:15:56.000Z 1 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

81879 2020-07-01T12:26:55.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81887 2020-07-01T12:29:28.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81913 2020-07-01T12:40:19.000Z 1 Destinatario non coerente con Misura

81976 2020-07-01T13:05:42.000Z 1 Documento di identità allegato parzialmente - no dati no foto

82028 2020-07-01T13:36:28.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82038 2020-07-01T13:49:19.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82141 2020-07-01T15:58:25.000Z 1 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

82149 2020-07-01T16:07:18.000Z 1 Documento di identità allegato parzialmente - no dati no foto

82277 2020-07-01T18:40:15.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82342 2020-07-01T20:22:52.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82377 2020-07-01T21:34:00.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

eventuali richieste di chiarimento, in merito ai motivi di esclusione, dovranno essere inoltrate 

esclusivamente al seguente indirizzo mail: nessunoescluso@laziodisco.it

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

Avviso pubblico “Un ponte verso il ritorno alla vita professionale e formativa: misure emergenziali di sostegno economico per 

i soggetti più fragili ed esposti agli effetti della pandemia”

Asse 2 “Inclusione sociale e lotta alla povertà”

3° elenco misura 1 non ammessi tirocinanti

1/2
Pagina  5 / 30



allegato 1

id Data invio misura motivi di esclusione

82530 2020-07-02T12:06:12.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82573 2020-07-02T14:00:00.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82639 2020-07-02T16:50:52.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82641 2020-07-02T16:52:09.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82719 2020-07-02T19:35:22.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82788 2020-07-02T23:27:36.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82807 2020-07-03T08:42:52.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82971 2020-07-03T15:47:04.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83002 2020-07-03T16:47:12.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83005 2020-07-03T16:51:32.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83030 2020-07-03T17:50:33.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83088 2020-07-03T22:11:21.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83115 2020-07-04T04:03:41.000Z 1 doppia domanda vedi id 79725

83142 2020-07-04T11:20:16.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83249 2020-07-04T20:52:42.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83471 2020-07-06T12:26:40.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83526 2020-07-06T15:22:12.000Z 1
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83641 2020-07-06T19:29:25.000Z 1 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83697 2020-07-06T22:38:39.000Z 1 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

2/2
Pagina  6 / 30



allegato 2

id Data invio misura motivi di esclusione

81734 2020-06-30T18:44:21.000Z 2 Destinatario non coerente con Misura

81854 2020-07-01T12:19:04.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81946 2020-07-01T12:52:22.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81983 2020-07-01T13:08:27.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82117 2020-07-01T15:15:58.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82147 2020-07-01T16:06:46.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82223 2020-07-01T17:48:13.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82254 2020-07-01T18:17:56.000Z 2 Documento di identità allegato parzialmente - no dati no foto

82265 2020-07-01T18:25:50.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82275 2020-07-01T18:36:47.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82338 2020-07-01T20:14:15.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82350 2020-07-01T20:46:00.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82432 2020-07-01T23:13:15.000Z 2 Documento di identità allegato parzialmente - no dati no foto

82506 2020-07-02T11:01:55.000Z 2 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

82546 2020-07-02T12:42:31.000Z 2 Destinatario non coerente con Misura

82693 2020-07-02T18:49:22.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82731 2020-07-02T20:29:40.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82742 2020-07-02T20:59:17.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

3° elenco misura 2 non ammessi colf e badanti 

eventuali richieste di chiarimento, in merito ai motivi di esclusione, dovranno essere inoltrate 

esclusivamente al seguente indirizzo mail: nessunoescluso@laziodisco.it

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

Avviso pubblico “Un ponte verso il ritorno alla vita professionale e formativa: misure emergenziali di sostegno economico per i 

soggetti più fragili ed esposti agli effetti della pandemia”

Asse 2 “Inclusione sociale e lotta alla povertà”

1/3
Pagina  7 / 30



allegato 2

id Data invio misura motivi di esclusione

82747 2020-07-02T21:29:42.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82764 2020-07-02T22:18:47.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82765 2020-07-02T22:22:25.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82867 2020-07-03T11:24:04.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82879 2020-07-03T12:03:40.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82925 2020-07-03T14:24:03.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82975 2020-07-03T15:52:29.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82983 2020-07-03T16:19:12.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82992 2020-07-03T16:31:49.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

82993 2020-07-03T16:32:05.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83006 2020-07-03T16:51:49.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83007 2020-07-03T16:52:22.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83053 2020-07-03T19:12:03.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83057 2020-07-03T19:23:01.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83059 2020-07-03T19:25:36.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83063 2020-07-03T19:57:37.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83069 2020-07-03T20:17:12.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83107 2020-07-04T01:08:55.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83108 2020-07-04T01:47:44.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83110 2020-07-04T01:54:35.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83117 2020-07-04T07:13:22.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83143 2020-07-04T11:20:59.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83147 2020-07-04T11:32:12.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83184 2020-07-04T13:58:04.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

2/3
Pagina  8 / 30



allegato 2

id Data invio misura motivi di esclusione

83189 2020-07-04T14:26:48.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83203 2020-07-04T15:56:56.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83204 2020-07-04T16:01:10.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83215 2020-07-04T17:00:17.000Z 2 Destinatario non coerente con Misura

83230 2020-07-04T18:10:01.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83248 2020-07-04T20:32:44.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83256 2020-07-04T21:44:57.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83274 2020-07-05T02:20:01.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83304 2020-07-05T14:09:27.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83311 2020-07-05T15:16:09.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83313 2020-07-05T15:32:14.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83335 2020-07-05T18:31:53.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83349 2020-07-05T19:54:51.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83382 2020-07-06T01:38:01.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83556 2020-07-06T16:35:07.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83608 2020-07-06T18:14:59.000Z 2 Documento di identità allegato parzialmente - no dati no foto

83626 2020-07-06T19:07:36.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83628 2020-07-06T19:08:31.000Z 2 termini presentazione documenti non coerenti con avviso

83699 2020-07-06T22:48:00.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83710 2020-07-06T23:18:40.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83712 2020-07-06T23:28:50.000Z 2
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con DD 

G07461/2020

83720 2020-07-07T00:15:04.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83725 2020-07-07T02:24:36.000Z 2 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

3/3
Pagina  9 / 30



allegato 3

id Data invio misura motivi di esclusione

82172 2020-07-01T16:32:59.000Z
3

Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82283 2020-07-01T18:49:02.000Z
3

Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83358 2020-07-05T21:25:00.000Z
3

Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83885 2020-07-07T15:38:19.000Z
3

Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

eventuali richieste di chiarimento, in merito ai motivi di esclusione, dovranno essere inoltrate 

esclusivamente al seguente indirizzo mail: nessunoescluso@laziodisco.it

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

Avviso pubblico “Un ponte verso il ritorno alla vita professionale e formativa: misure emergenziali di sostegno economico 

per i soggetti più fragili ed esposti agli effetti della pandemia”

Asse 2 “Inclusione sociale e lotta alla povertà”

3° elenco misura 3 non ammessi “lavoratori digitali” (cosiddetti Riders)

1/1
Pagina  10 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

81666 2020-06-30T11:03:15.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81668 2020-06-30T11:19:09.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81671 2020-06-30T12:18:56.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81672 2020-06-30T12:25:16.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81675 2020-06-30T12:39:11.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81676 2020-06-30T12:57:51.000Z 4 Mancata corrispondenza dati documento dati richiedente

81677 2020-06-30T13:12:49.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

81678 2020-06-30T13:16:16.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81681 2020-06-30T13:46:17.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81685 2020-06-30T14:28:30.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81696 2020-06-30T15:14:23.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81699 2020-06-30T15:22:37.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81708 2020-06-30T16:06:58.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81709 2020-06-30T16:07:52.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81714 2020-06-30T16:44:44.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81727 2020-06-30T18:17:16.000Z 4 Rinuncia

81728 2020-06-30T18:17:30.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

81730 2020-06-30T18:32:36.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

eventuali richieste di chiarimento, in merito ai motivi di esclusione, dovranno essere inoltrate 

esclusivamente al seguente indirizzo mail: nessunoescluso@laziodisco.it

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

Avviso pubblico “Un ponte verso il ritorno alla vita professionale e formativa: misure emergenziali di sostegno economico 

per i soggetti più fragili ed esposti agli effetti della pandemia”

Asse 2 “Inclusione sociale e lotta alla povertà”

3° elenco misura 4 non ammessi "disoccupati e sospesi dal lavoro"

1/14
Pagina  11 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

81731 2020-06-30T18:34:03.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81736 2020-06-30T19:17:58.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81746 2020-06-30T20:11:04.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81751 2020-06-30T21:10:36.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81761 2020-06-30T22:38:31.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

81768 2020-07-01T00:18:45.000Z 4 Mancata corrispondenza dati documento dati richiedente

81771 2020-07-01T09:05:04.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81772 2020-07-01T09:37:15.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81776 2020-07-01T09:50:06.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81784 2020-07-01T10:28:29.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81794 2020-07-01T11:36:32.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81798 2020-07-01T11:43:05.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81803 2020-07-01T11:47:51.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81806 2020-07-01T11:50:12.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81810 2020-07-01T11:55:48.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81817 2020-07-01T12:03:40.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81818 2020-07-01T12:04:56.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81827 2020-07-01T12:11:44.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81844 2020-07-01T12:17:00.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81851 2020-07-01T12:18:31.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81855 2020-07-01T12:19:07.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81864 2020-07-01T12:23:31.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81888 2020-07-01T12:30:46.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

2/14
Pagina  12 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

81910 2020-07-01T12:39:47.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81917 2020-07-01T12:41:45.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81924 2020-07-01T12:45:22.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81948 2020-07-01T12:52:54.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81955 2020-07-01T12:57:19.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

81956 2020-07-01T12:57:26.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

81958 2020-07-01T12:58:08.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81967 2020-07-01T13:01:32.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81985 2020-07-01T13:08:46.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

81991 2020-07-01T13:13:04.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

81994 2020-07-01T13:13:54.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82005 2020-07-01T13:18:35.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82015 2020-07-01T13:24:11.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82022 2020-07-01T13:30:38.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82042 2020-07-01T13:55:44.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82046 2020-07-01T13:56:50.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82053 2020-07-01T14:03:39.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82056 2020-07-01T14:06:12.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82062 2020-07-01T14:13:50.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

82063 2020-07-01T14:13:58.000Z 4 Destinatario non coerente con Misura

82064 2020-07-01T14:14:40.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82068 2020-07-01T14:16:17.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82077 2020-07-01T14:26:18.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

3/14
Pagina  13 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

82078 2020-07-01T14:27:32.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82081 2020-07-01T14:29:49.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82088 2020-07-01T14:40:32.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82098 2020-07-01T14:49:56.000Z 4 doppia domanda vedi id 80716

82133 2020-07-01T15:48:54.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82145 2020-07-01T16:02:42.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82165 2020-07-01T16:24:22.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82166 2020-07-01T16:25:22.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82181 2020-07-01T16:39:04.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82182 2020-07-01T16:44:32.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82186 2020-07-01T16:47:44.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82188 2020-07-01T16:49:12.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82196 2020-07-01T16:59:15.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82208 2020-07-01T17:26:11.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82213 2020-07-01T17:31:38.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82215 2020-07-01T17:34:52.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82218 2020-07-01T17:39:38.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

82219 2020-07-01T17:44:49.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82238 2020-07-01T18:03:31.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82292 2020-07-01T19:01:36.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82303 2020-07-01T19:28:10.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82305 2020-07-01T19:29:52.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82326 2020-07-01T19:56:43.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

4/14
Pagina  14 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

82337 2020-07-01T20:12:52.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82340 2020-07-01T20:20:47.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82341 2020-07-01T20:22:08.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82357 2020-07-01T21:01:28.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82367 2020-07-01T21:18:41.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82370 2020-07-01T21:20:57.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82371 2020-07-01T21:22:06.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82380 2020-07-01T21:44:18.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82390 2020-07-01T21:59:24.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82419 2020-07-01T22:51:03.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82439 2020-07-01T23:27:21.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82450 2020-07-02T00:34:43.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82451 2020-07-02T00:36:25.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82456 2020-07-02T01:08:06.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82461 2020-07-02T08:00:06.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82466 2020-07-02T08:35:29.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82479 2020-07-02T09:43:21.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82493 2020-07-02T10:33:06.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82518 2020-07-02T11:26:01.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82520 2020-07-02T11:27:16.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

82523 2020-07-02T11:45:05.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82525 2020-07-02T11:47:18.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82528 2020-07-02T11:54:59.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

5/14
Pagina  15 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

82531 2020-07-02T12:09:39.000Z 4 ISEE superiore a € 20.000

82534 2020-07-02T12:13:42.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

82542 2020-07-02T12:29:00.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82554 2020-07-02T13:13:43.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82557 2020-07-02T13:25:27.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82574 2020-07-02T14:00:43.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82575 2020-07-02T14:06:48.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82588 2020-07-02T14:36:55.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82589 2020-07-02T14:41:01.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82599 2020-07-02T15:01:06.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

82605 2020-07-02T15:17:02.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82613 2020-07-02T15:31:07.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82614 2020-07-02T15:38:53.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82622 2020-07-02T16:07:23.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82626 2020-07-02T16:17:27.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

82628 2020-07-02T16:21:30.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82634 2020-07-02T16:40:29.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82638 2020-07-02T16:46:30.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

82649 2020-07-02T17:11:32.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82660 2020-07-02T17:31:50.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82664 2020-07-02T17:43:11.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82677 2020-07-02T18:14:09.000Z 4 doppia domanda vedi id 65057

82682 2020-07-02T18:30:05.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

6/14
Pagina  16 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

82688 2020-07-02T18:37:01.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82690 2020-07-02T18:41:36.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82697 2020-07-02T18:55:32.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82706 2020-07-02T19:16:22.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82708 2020-07-02T19:20:28.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82710 2020-07-02T19:25:09.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82722 2020-07-02T19:53:44.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82726 2020-07-02T20:04:40.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82739 2020-07-02T20:57:44.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82740 2020-07-02T20:57:44.000Z 4 Destinatario non coerente con Misura

82741 2020-07-02T20:59:13.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82756 2020-07-02T22:03:55.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82771 2020-07-02T22:41:43.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82787 2020-07-02T23:16:59.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82803 2020-07-03T02:54:20.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82810 2020-07-03T08:51:53.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82824 2020-07-03T09:39:41.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82836 2020-07-03T10:17:47.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82848 2020-07-03T10:48:05.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

82852 2020-07-03T11:00:34.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82858 2020-07-03T11:03:45.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82860 2020-07-03T11:11:11.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82889 2020-07-03T12:19:41.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

7/14
Pagina  17 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

82891 2020-07-03T12:23:34.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82895 2020-07-03T12:36:59.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82896 2020-07-03T12:37:17.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82908 2020-07-03T13:12:06.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82912 2020-07-03T13:38:48.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

82918 2020-07-03T13:56:45.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82950 2020-07-03T15:14:12.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82951 2020-07-03T15:16:41.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82952 2020-07-03T15:18:54.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82958 2020-07-03T15:30:31.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82972 2020-07-03T15:49:46.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82974 2020-07-03T15:50:31.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

82977 2020-07-03T15:57:14.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82978 2020-07-03T15:59:03.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82982 2020-07-03T16:15:00.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82990 2020-07-03T16:30:06.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82994 2020-07-03T16:33:27.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

82997 2020-07-03T16:37:01.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83015 2020-07-03T17:06:25.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83017 2020-07-03T17:15:56.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83020 2020-07-03T17:25:04.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83021 2020-07-03T17:25:41.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83022 2020-07-03T17:25:55.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

8/14
Pagina  18 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

83023 2020-07-03T17:26:37.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83032 2020-07-03T17:58:48.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83036 2020-07-03T18:09:53.000Z 4 doppia domanda vedi id 41216

83039 2020-07-03T18:30:01.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83050 2020-07-03T19:02:54.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83052 2020-07-03T19:10:08.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83060 2020-07-03T19:29:28.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83070 2020-07-03T20:30:56.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83081 2020-07-03T21:43:05.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83087 2020-07-03T22:08:29.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83093 2020-07-03T22:49:14.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83100 2020-07-03T23:35:52.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83101 2020-07-03T23:37:41.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83102 2020-07-03T23:52:00.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83105 2020-07-04T00:02:54.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83112 2020-07-04T02:02:55.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83121 2020-07-04T09:50:55.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83129 2020-07-04T10:29:54.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83140 2020-07-04T11:11:20.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83141 2020-07-04T11:16:05.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83144 2020-07-04T11:21:48.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83166 2020-07-04T12:33:42.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83167 2020-07-04T12:40:52.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

9/14
Pagina  19 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

83173 2020-07-04T13:12:36.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83174 2020-07-04T13:12:51.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83182 2020-07-04T13:39:41.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83187 2020-07-04T14:12:36.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83205 2020-07-04T16:02:38.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83213 2020-07-04T16:52:23.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83222 2020-07-04T17:29:48.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

83227 2020-07-04T17:58:18.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83233 2020-07-04T18:28:14.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83235 2020-07-04T18:44:37.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83236 2020-07-04T18:56:44.000Z 4 doppia domanda vedi id 2974

83237 2020-07-04T19:10:07.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83241 2020-07-04T19:41:46.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83253 2020-07-04T21:36:28.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83264 2020-07-04T22:46:02.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83266 2020-07-04T22:54:09.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83282 2020-07-05T10:23:43.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83292 2020-07-05T11:22:10.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83307 2020-07-05T14:34:56.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83310 2020-07-05T15:08:15.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83312 2020-07-05T15:26:57.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83321 2020-07-05T16:23:21.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83327 2020-07-05T17:52:33.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

10/14
Pagina  20 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

83344 2020-07-05T19:09:24.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83370 2020-07-05T22:51:41.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83385 2020-07-06T02:00:05.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83391 2020-07-06T08:30:35.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83399 2020-07-06T09:22:09.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83409 2020-07-06T10:11:55.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83410 2020-07-06T10:14:46.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83415 2020-07-06T10:25:04.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83422 2020-07-06T10:53:20.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83431 2020-07-06T11:11:13.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83432 2020-07-06T11:13:20.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83436 2020-07-06T11:23:03.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83437 2020-07-06T11:23:19.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

83439 2020-07-06T11:31:51.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83440 2020-07-06T11:33:16.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83444 2020-07-06T11:36:49.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83465 2020-07-06T12:13:35.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83467 2020-07-06T12:17:03.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83476 2020-07-06T12:50:51.000Z 4 Destinatario non coerente con Misura

83486 2020-07-06T13:17:05.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83496 2020-07-06T14:01:04.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83498 2020-07-06T14:17:30.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83533 2020-07-06T15:44:52.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

11/14
Pagina  21 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

83536 2020-07-06T15:55:08.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83537 2020-07-06T15:56:25.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83544 2020-07-06T16:07:31.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83566 2020-07-06T16:50:48.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83568 2020-07-06T16:53:24.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83570 2020-07-06T16:55:43.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83575 2020-07-06T17:05:20.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83579 2020-07-06T17:12:35.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83581 2020-07-06T17:13:54.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83587 2020-07-06T17:22:05.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83588 2020-07-06T17:22:53.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83593 2020-07-06T17:33:18.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83594 2020-07-06T17:33:38.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83602 2020-07-06T18:06:29.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83630 2020-07-06T19:11:21.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83636 2020-07-06T19:24:06.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83655 2020-07-06T20:02:29.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83661 2020-07-06T20:17:46.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83685 2020-07-06T21:37:44.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83706 2020-07-06T23:11:37.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83709 2020-07-06T23:16:09.000Z 4 doppia domanda vedi id 13446

83713 2020-07-06T23:28:56.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83718 2020-07-06T23:56:30.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

12/14
Pagina  22 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

83726 2020-07-07T02:33:10.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83727 2020-07-07T06:56:43.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83738 2020-07-07T08:58:35.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83741 2020-07-07T09:11:11.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83742 2020-07-07T09:16:02.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83743 2020-07-07T09:18:35.000Z 4
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

83745 2020-07-07T09:25:21.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83748 2020-07-07T09:33:42.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83750 2020-07-07T09:36:23.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83751 2020-07-07T09:36:42.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83752 2020-07-07T09:42:49.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83758 2020-07-07T09:57:56.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83767 2020-07-07T10:32:13.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83768 2020-07-07T10:38:49.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83773 2020-07-07T10:55:03.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83787 2020-07-07T11:39:07.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83790 2020-07-07T11:47:31.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83791 2020-07-07T11:48:10.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83799 2020-07-07T11:59:08.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83810 2020-07-07T12:26:51.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83814 2020-07-07T12:42:29.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83824 2020-07-07T13:01:46.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83825 2020-07-07T13:02:53.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

13/14
Pagina  23 / 30



allegato 4

id Data invio misura motivi di esclusione

83827 2020-07-07T13:08:01.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83829 2020-07-07T13:12:57.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83833 2020-07-07T13:19:21.000Z 4 Mancata corrispondenza dati documento dati richiedente

83835 2020-07-07T13:23:17.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83843 2020-07-07T13:51:57.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83846 2020-07-07T14:08:30.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83847 2020-07-07T14:23:56.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83851 2020-07-07T14:39:46.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83855 2020-07-07T14:49:49.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83867 2020-07-07T15:09:18.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83875 2020-07-07T15:20:24.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83876 2020-07-07T15:21:52.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83877 2020-07-07T15:22:37.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83878 2020-07-07T15:25:39.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83879 2020-07-07T15:29:42.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83881 2020-07-07T15:31:09.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83882 2020-07-07T15:32:18.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83898 2020-07-07T16:13:50.000Z 4 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83905 2020-07-07T16:23:02.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83907 2020-07-07T16:25:56.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

83911 2020-07-07T16:38:27.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83919 2020-07-07T16:46:39.000Z 4 Domanda di partecipazione (assente/illeggibile/incompleta)

83921 2020-07-07T16:54:17.000Z 4
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata con 

DD G07461/2020

14/14
Pagina  24 / 30



allegato  5

id Data invio misura motivi di esclusione

81689 2020-06-30T14:46:40.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81695 2020-06-30T15:12:32.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81703 2020-06-30T15:42:29.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

81711 2020-06-30T16:19:36.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81729 2020-06-30T18:32:22.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81742 2020-06-30T19:30:17.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81743 2020-06-30T19:37:14.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81753 2020-06-30T21:42:55.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81754 2020-06-30T21:51:25.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81763 2020-06-30T22:49:15.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81777 2020-07-01T09:50:43.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

81792 2020-07-01T11:30:20.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81796 2020-07-01T11:41:40.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81802 2020-07-01T11:47:46.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81831 2020-07-01T12:12:59.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

81886 2020-07-01T12:29:16.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

81895 2020-07-01T12:32:10.000Z 5
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

eventuali richieste di chiarimento, in merito ai motivi di esclusione, dovranno essere inoltrate 

esclusivamente al seguente indirizzo mail: nessunoescluso@laziodisco.it

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

Avviso pubblico “Un ponte verso il ritorno alla vita professionale e formativa: misure emergenziali di sostegno economico 

per i soggetti più fragili ed esposti agli effetti della pandemia”

Asse 2 “Inclusione sociale e lotta alla povertà”

3° elenco misura 5 non ammessi "studenti privi dei necessari strumenti e mezzi di connettività internet"

1/6
Pagina  25 / 30



allegato  5

id Data invio misura motivi di esclusione

81979 2020-07-01T13:06:20.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

81987 2020-07-01T13:10:14.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

82004 2020-07-01T13:18:21.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

82029 2020-07-01T13:37:32.000Z 5 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

82044 2020-07-01T13:55:50.000Z 5
Documento di identità allegato parzialmente - no dati no 

foto

82051 2020-07-01T14:00:38.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

82061 2020-07-01T14:10:39.000Z 5 ISEE superiore a € 20.000

82071 2020-07-01T14:19:36.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82108 2020-07-01T15:04:26.000Z 5 Destinatario non coerente con Misura

82151 2020-07-01T16:08:26.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82163 2020-07-01T16:22:46.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

82183 2020-07-01T16:45:48.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82185 2020-07-01T16:46:52.000Z 5 Destinatario non coerente con Misura

82194 2020-07-01T16:56:04.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82204 2020-07-01T17:09:47.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82214 2020-07-01T17:33:34.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82267 2020-07-01T18:28:02.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82327 2020-07-01T20:00:42.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

82426 2020-07-01T22:59:45.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82448 2020-07-02T00:19:09.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82507 2020-07-02T11:02:45.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

82541 2020-07-02T12:26:09.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82560 2020-07-02T13:28:05.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82579 2020-07-02T14:12:37.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

2/6
Pagina  26 / 30



allegato  5

id Data invio misura motivi di esclusione

82581 2020-07-02T14:16:43.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82582 2020-07-02T14:18:56.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82685 2020-07-02T18:31:02.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82707 2020-07-02T19:20:07.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82768 2020-07-02T22:35:07.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82784 2020-07-02T23:13:42.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82799 2020-07-03T01:11:54.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82819 2020-07-03T09:30:42.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82892 2020-07-03T12:24:03.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

82946 2020-07-03T15:05:38.000Z 5 Destinatario non coerente con Misura

82964 2020-07-03T15:38:32.000Z 5 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

82980 2020-07-03T16:02:49.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83033 2020-07-03T18:00:26.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83035 2020-07-03T18:06:09.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83043 2020-07-03T18:43:26.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83064 2020-07-03T19:57:43.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83085 2020-07-03T21:58:48.000Z 5 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83089 2020-07-03T22:37:51.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83096 2020-07-03T23:03:47.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83119 2020-07-04T09:49:54.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83156 2020-07-04T11:55:19.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83168 2020-07-04T12:42:23.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83179 2020-07-04T13:33:43.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83193 2020-07-04T14:46:09.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

3/6
Pagina  27 / 30



allegato  5

id Data invio misura motivi di esclusione

83198 2020-07-04T15:26:20.000Z 5 Destinatario non coerente con Misura

83200 2020-07-04T15:34:35.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83202 2020-07-04T15:49:33.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83228 2020-07-04T18:02:28.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83238 2020-07-04T19:12:56.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83242 2020-07-04T19:48:03.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83258 2020-07-04T22:02:03.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83259 2020-07-04T22:06:31.000Z 5 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83262 2020-07-04T22:13:19.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83263 2020-07-04T22:26:27.000Z 5 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83265 2020-07-04T22:49:08.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83267 2020-07-04T23:11:36.000Z 5 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83309 2020-07-05T15:05:39.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83315 2020-07-05T15:52:11.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83318 2020-07-05T16:08:57.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83336 2020-07-05T18:39:29.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83340 2020-07-05T18:57:13.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83341 2020-07-05T18:57:39.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83343 2020-07-05T19:08:03.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83348 2020-07-05T19:28:56.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83369 2020-07-05T22:45:45.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83371 2020-07-05T23:05:59.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83374 2020-07-06T00:17:56.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83378 2020-07-06T01:22:13.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

4/6
Pagina  28 / 30



allegato  5

id Data invio misura motivi di esclusione

83394 2020-07-06T09:04:15.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83405 2020-07-06T10:00:30.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83420 2020-07-06T10:41:17.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83442 2020-07-06T11:35:06.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83447 2020-07-06T11:40:55.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83457 2020-07-06T12:00:09.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83469 2020-07-06T12:23:04.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83489 2020-07-06T13:21:59.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83490 2020-07-06T13:25:20.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83493 2020-07-06T13:38:39.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83494 2020-07-06T13:59:27.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83501 2020-07-06T14:26:42.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83517 2020-07-06T14:58:41.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83522 2020-07-06T15:13:30.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83531 2020-07-06T15:37:50.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83583 2020-07-06T17:16:23.000Z 5 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83586 2020-07-06T17:21:16.000Z 5 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83605 2020-07-06T18:11:51.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83606 2020-07-06T18:12:31.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83621 2020-07-06T19:02:17.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83631 2020-07-06T19:13:46.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83642 2020-07-06T19:29:46.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83678 2020-07-06T21:17:37.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83702 2020-07-06T22:55:53.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

5/6
Pagina  29 / 30



allegato  5

id Data invio misura motivi di esclusione

83705 2020-07-06T23:02:46.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83719 2020-07-07T00:08:24.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83721 2020-07-07T00:28:55.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83722 2020-07-07T00:42:39.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83770 2020-07-07T10:42:09.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83771 2020-07-07T10:50:27.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83795 2020-07-07T11:52:38.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83808 2020-07-07T12:23:04.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83809 2020-07-07T12:23:29.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83816 2020-07-07T12:47:10.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83836 2020-07-07T13:24:02.000Z 5 documento d'identità assente/illeggibile/parziale

83841 2020-07-07T13:44:44.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83864 2020-07-07T15:03:20.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83865 2020-07-07T15:07:40.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83869 2020-07-07T15:11:56.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83872 2020-07-07T15:14:35.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83894 2020-07-07T15:58:06.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83909 2020-07-07T16:29:52.000Z 5
Domanda di partecipazione 

(assente/illeggibile/incompleta)

83916 2020-07-07T16:44:25.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83920 2020-07-07T16:49:20.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

83926 2020-07-13T02:35:09.000Z 5
Destinatario non previsto dalla ripresentazione regolata 

con DD G07461/2020

6/6
Pagina  30 / 30


